Общество с ограниченной ответственностью
«Радон Инновационные Технологии»

(ООО «РадонИТ»)
мкр. Новый, с. Шеметово, здание 76,

литера 15Б, пом/ком/эт 1/8/3,
Сергиево-Посадский район,
Московская область, 141335
e-mail: radonit2016@mail.ru

ОГРН 1165042053164
ИНН/КПП 5042142655/504201001

30 06. _________
На № от

Директору ИДДО
Научно-Образовательного Центра
«Экология энергетики»
Шиндиной Т.А.
адрес: 111250, г. Москва, ул.
Красноказарменная, д. 14, МЭИ,
НОЦ «Экология энергетики»

Отзыв о прохождении
профессиональной переподготовки
в НОЦ «Экология энергетики»

Уважаемая Татьяна Александровна!

В период с 18.05.2020 г. по 05.06.2020 г. в НОЦ «Экология энергетики»
проходили профессиональную переподготовку по программе «Тепловые
электрические станции» специалисты ООО «РадонИТ».

Отмечаю успешную организацию учебного процесса, высокий уровень
преподавательского состава, доброжелательное отношение к слушателям
программы, что позволяет получить необходимые знания для успешной
профессиональной деятельности в области тепловых электрических станций.

Выражаю благодарность руководителю центра, преподавательскому
составу, работникам центра за высокий уровень подготовки специалистов в
данной области и желаю дальнейших творческих успехов в работе.

С уважением,

Генеральный директор / VJy B.C. Буданов

Шустова Екатерина Анатольевна
46-36

mailto:radonit2016@mail.ru